Prædones sunt, qui de donis a Deo sibi collatis superbiunt, 567.

Prælationes desiderate, abaque peccato ministrari non possunt, 546. Quam periculose præsent, qui in virtute sunt infirmi, 415, 786. Qui de prælatione sua gloriam ab hominibus

querunt, apud Deum sine gloria sunt, 785. Homo non hominibus, sed animabus natura est prælatus, 630. Homini non sit terror in homines, sed in bestias et bestiales, id est perversos sibi subditos, *ibid.* Præesse utiliter admodum difficile, 786. Potestas accepta prælatuæ, non honor, sed onus est æstimanda, *ibid.* Hanc non cupiditas, sed necessitas imponat, 787. Qui Deus faciat regnare hypocritam, 810. Prælati subrogantur antiquis patribus, 817. Infelicitas usurpatæ prælationis, 1066.

Prælati Ecclesiæ dicuntur principes, 131. Prælatu dicitur iudex, 374. Dicuntur prælati palpebræ subditorum, 423. Prælati cadentibus, infirmi corruunt, 455. Mente supponitur populis, quibus superponitur dignitate, 546. Prælati nec vigor sit rigidus, nec dissoluta mansuetudo, 620, 637. Terrenis prælatu non occupetur curis, 627. Unde in prælato hilaritas, severitate temperata, 657, 641. Qui aliis præsent, Deo se subesse semper attendat, 689. Cogitet prælatu æqualitatem conditionis, non potestatem ordinis, *ibid.* Adversus prælatos Ecclesiæ terram clamare, quid sit, 734. Prælatu non nisi incolendam terram tenet, *ibid.* Officium prælatorum, quale, 725. Prælatu non ex libidine amet potestatem, sed ex longanimitate toleret, 788. Prælati qui temporalia curant, non sunt semper arguendi, 808. Prælatorum tentationes perplexæ, 1066. Prælatos Dominus punit per seipsum, 1502. — Prælati occupationis temporales debent intermittere, ut Deo vacent, 146, 749. Plus Deo se amare convincitur, qui neglectis his quæ ejus sunt, propriis tuetur, 1006. Nostris usibus res terrenas Dominus coudidit, suis animas hominum reavit, *ibid.* Prælati recta mens, quid sibi debeat, quid proximis attendat, 67. Prælatu humilitate orari debet, 834. Prælatu servanda est et in corde humilitas, et in opere disciplina, *ibid.* Sæpe qui aliis præsent, gravius a diabolo tentationibus exerceatur, 1032. Per disciplinam subditos, et per humilitatem custodiunt semetipsos, 1601. — Prælatu sciat se præesse, ut prosit, non ut extollatur, 146. Prælatorum dispensatorie acta, casus non sunt, sed inclinationes, 149. Si quid in his displicet, non est reticendum, sed magna humilitate promendum, *ibid.* Qui alios arguant, seipsum non palpent, 238. Mundus esse debet, qui alios vult corrigere, *ibid.* Qui prælatu adducatur ad stuporem, 574. Prælati quanta sollicitudo, et proprii profectus, et subditorum edificationis, 385, 725. Prælati de alienis, tanquam de propriis lapsibus se affligunt, 425. Subditorum vias vice oculorum dirigant, *ibid.* Ministrorum terrena Ecclesiæ curantium, saluti debeat invigilare, 616, 627. Subditorum, quandoque ad terrenas necessitates curandas, descendere, 627. Qualls sit gravitatis prælatu ad subditos, 657. Prælati nisi Spiritus sancti freno teneantur, in subditos sæpe sæviant, 679. Patientia prælati in subditos delinquentes, *ibid.* Prælatu irascitur et amat, corrigendo subditos sævit et tranquillus est, 678. Qui non vivit, ut loquitur, quos verbo genuit, operis negligentia opprobit, 686. Naturam sibi cum subditis communem, prælatu attendat, 689, 834. Plus studeat prodesse quam præesse, *ibid.*, 855. Prælati, cum non est ritium subditorum quod corrigatur, non de excellentia potestatis, sed de